U Coren@
Conselho Reqionalde EníeÍmagem do Pôraná

PORTARIA N" 82612024 DE 24 DE SETEMBRO DE 2024.

Art. 20 Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Art.30 Dê ciência e cumpra-se.

Curitiba, 24 de setembro de 2024

'bil'^)4
ETHELLY FE

&,vl,nt§\
ITOSA RODRIGUES SANTOS

Presidente
FABRIS

Secretária

Rua Prot João Argemiro Loyola. 74. Seminário, Curitiba,/PR - CEP: 80.240-530
AdÍninistrativo: (41) 3301-8400 I Atendimento: (41) 3301-8500 i corenpr'gov.br

A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Paraná, com

a Secretária da Autarquia, no uso de suas atribuiçôes legais e regimentais,

conferidas pela Lei Federal no 5.905/1973 e pelo Regimento lnterno do Coren/PR;

CONSIDERANDO o ofício 00312024, convite da Universidade

UniCesumar Pinhais para palestra direcionada aos acadêmicos do curso de

graduaçáo em Enfermagem no dia 01o de outubro de 2024 às 19 horas, na

unidade situada a Av. Ayrton Senna da Silva, 2650 - Pinhais/PR;

CONSIDERANDO as deliberações da Presidente, baixam as

seguintes determinaçôes:

Art. 1o Designar a Conselheira Erika Teixeira Santos Chiarello e

a Colaboradora Cleide Straub da Silva Bicalho para representarem o Coren/PR

e ministrarem a palestra, no dia 01o de outubro de 2024 às 19h.